
  UCHWAŁA NR XIV/101/2020  
RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

 
z dnia 13 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2020 r. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 
ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik  
nr 2 do niniejszej uchwały, 
 
3) w załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe w 2020 roku - wg treści stanowiącej załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały, 
 
4) w załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 
 
5) w załączniku nr 7 – Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym  
i nienależącym do sektora finansów publicznych - wg treści stanowiącej załącznik nr 5  
do niniejszej uchwały, 
 
6) w załączniku nr 8 – Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 r. - wg treści stanowiącej załącznik  
nr 6 do niniejszej uchwały, 
 
7) w załączniku nr 9 – Przychody i rozchody w 2020 r. - wg treści stanowiącej załącznik  
nr 7 do niniejszej uchwały, 
 
8) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 140 961 zł, w tym dochody bieżące  
zwiększa się o kwotę 13 961 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 127 000 zł.  
Plan wydatków zwiększa się o kwotę 2 653 565 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  
2 206 565 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 447 000 zł. 
Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi  
119 087 823 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 112 159 461 zł, dochody majątkowe  
w kwocie 6 928 362 zł. 
Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi  
120 500 427 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 111 111 592 zł, wydatki majątkowe  
w kwocie 9 388 835 zł. 
 



§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
1 412 604 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.). 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 412 604 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Wiktor Kułdosz 
 


